РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«  £9 » QS 2019 г. № t/S0
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 10.05.2011 № 766
«О создании муниципального бюджетного
учреждения городского округа «Город Калининград»
«Служба административно-технического обеспечения»
(в редакции от 23.05.2017 № 738)

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (в редакции от
29.07.2018), пунктом 5 Порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденного
постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от
25.01.2011 № 45 (в редакции от 25.10.2013 № 1660),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского
округа «Город Калининград» от 10.05.2011 № 766 «О создании
муниципального бюджетного учреждения городского округа «Город
Калининград» «Служба административно-технического обеспечения»
(в редакции от 23.05.2017 № 738), заменив по тексту
приложения № 1 «Устав муниципального бюджетного учреждения
городского округа «Г ород Калининград» «Служба административно-
технического обеспечения» слова «управляющий делами администрации
городского округа «Город Калининград» словами «руководитель
аппарата - управляющий делами администрации городского округа
«Город Калининград» в соответствующих падежах.

2. Муниципальному бюджетному учреждению городского округа
«Город Калининград» «Служба административно-технического
обеспечения» (Томчик А.И.) зарегистрировать изменения в Устав
учреждения в установленном законом порядке.

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата - управляющего делами администрации городского
округа «Город Калининград» Воропаева С.В.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Комарова О.Б.
923-461